
FROHE WEIHNACHTEN

* nur
sortenreine
Gebinde

ANGEBOTE GÜLTIG AB MONTAG 18.12. - 23.12.2017                                    WWW.TRINK-UND-SPARE.DE

JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE

LEERGUT-SAMMELN
FÜR EIN 

KINDERLÄCHELN!

SPENDEN SIE BIS ZUM 

24.12.2017

IHREN LEERGUTBON 

IN DER FILIALE 

UND HELFEN DAMIT

FAMILIEN IN NOT!

WIR UNTERSTÜTZEN

König Pilsener
versch. Sorten,
je 2x20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 2x3,10/3,42; 1,08-1,36/l

Diebels 
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 0,90-1,14/l

Schloss Quelle
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,33-0,36/l

Linie
Aquavit
41,5 Vol. %
0,70 l;
19,99/l

2,998,99
Chivas Regal
Scotch Whisky
40 Vol. %
0,70 l;
27,13/l

18,99 13,99

19,98
DOPPELPACK

10,49
1 KASTEN

Mumm Jahrgangssekt
versch. Sorten, je 0,75 l; 5,17/l

3,88



Guinness/Kilkenny
je 6x0,33/4x0,44 l + Pfand 0,48/1,00; 
2,24-2,52/l

Jacob Stauder
Jubiläums-Festbier
6x0,33 l + Pfand 0,48; 2,24/l6x0,33 l + Pfand 0,48; 2,24/l6x0,33 l + Pfand 0,48; 2,24/l

4,44

Desperados
versch. Sorten,
je 4x0,33 l 
+ Pfand 0,32; 3,78/l

4,99

Bolten
Alt/Helles/Ur-Alt,
je 20x0,33 l + Pfand 4,50; 1,51/l

Einbecker Pils
30x0,33 l + Pfand 3,90; 1,11/l

9,99

Krombacher/Krombacher´s Fassbrause
versch. Sorten außer Weizen+Hell,
Fassbrause nur Zitrone+Holunder,
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l

 

10,99

30x0,33 l + Pfand 3,90; 1,11/l30x0,33 l + Pfand 3,90; 1,11/l

 

10,99

Beck´s 
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l

 

10,99

Flensburger
versch. Sorten, je 20x0,33 l 
+ Pfand 4,50; 1,82/l

 

11,99

Radeberger Pilsner
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,30/l

 

12,99

Budweiser Budvar
Tschechisches Premiumbier, 2x20x0,50 l
+ Pfand 2x3,10+0,48; 1,40/l
Einzelpreis 13,99

25,98
DOPPELPACK

6x0,33 l
GRATIS

4,44



Kloster Andechs
Bergbock Hell/Doppelbock Dunkel,
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,80/l

 

17,99

Corona Extra
6x0,355 l + Pfand 0,48; 
3,13/l

6,66

Kulmbacher Edelherb
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l

 

10,99

Pott`s
Landbier/Prinzipal, je 20x0,33 l
+ Pfand 4,50; 1,67/l

 

10,99

Leikeim
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50; 1,20/l

 

11,99

Lausitzer Porter 
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,30/l

Th. König
20x0,33 l + Pfand 3,10; 1,97/l

 

12,99
 

12,99

Grevensteiner
vesch. Sorten, je 20x0,33/16x0,50 l
+ Pfand 2,78/3,10; 1,62-1,97/l

 

12,99

Mönchshof Weihnachtsbier
20x0,50 l + Pfand 4,50;  1,40/l

 

13,99

Entdecke die Welt 
der Störtebeker 
Brauspezialitäten!

Störtebeker Brauspezialitäten 
diverse Sorten, je 20 x 0,5l, 
Preis je Liter = 1,80 €, zzgl. 
Pfand: 3,10 €

 

18,99

Störtebeker
Starkbier/Baltik Lager/Atlantik Ale/Roggen
Weizen/Hanse Porter/Bio Kellerbier/Bio
Bernstein Alkoholfrei/Bio Freibier Alkoholfrei,
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,90/l



Steinsieker
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,44-0,48/l

3,99

Volvic
Naturelle/Leichtperlig,
je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00;
0,44/l

3,99

Apollinaris
Classic/Medium/Lemon,
je 10x1,00 l + Pfand 3,00; 0,45/l

4,49

Brohler Mineralwasser 
versch. Sorten, je 12x1,00 l 
+ Pfand 3,30; 0,42/l

4,99

Rosbacher
versch. Sorten, je 12x1,00 l 
+ Pfand 3,30+0,30; 0,46/l

2 FLASCHEN
VITA COLA

GRATIS

5,49
AKTIONSPACK

Bad Meinberger
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,46/l

5,49

Staatl. Fachingen
Still/Medium, je 12x0,75 l + Pfand 3,30; 
0,78/l

6,99

4,79

GLAS ODER PET

Rheinfels Quelle
versch. Sorten, je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,37/l

3,33

Gerolsteiner
versch. Sorten, je 6x1,00 l 
+ Pfand 2,40; 0,80/l

www.sanpellegrino.de

San Pellegrino Mineralwasser
6x1,00 l + Pfand 1,50; 0,67/l
Einzelpreis 0,79

3,99



Pfanner Tee/Eistee
versch. Sorten,
je 2,00 l;
0,44/l

0,88

Monster Energy
versch. Sorten, je 0,50 l
+ Pfand 0,25; 1,98/l

0,99

Coca Cola
1,50 l
+ Pfand 0,25;
 0,66/l

0,99

effect
Energydrink
1,00 l 
+ Pfand 0,25

Almdudler
Kräuterlimo
versch. Sorten,
3x1,00 l
+ Pfand 0,25;
0,74/l
Einzelpreis 1,11

Pfanner Pure Tea
versch. Sorten,
je 3x1,00 l; 0,74/l
Einzelpreis 0,99

Bionade
versch. Sorten, je 12x0,33 l 
+ Pfand 2,46; 2,02/l

7,99

Kindersekt/
Kinderpunsch
Hello Kitty/
Schlümpfe/
Super Hero
Batman/
Superman
je 0,75 l;
3,72/l

Kindersekt/Kindersekt/
KinderpunschKinderpunsch
Hello Kitty/Hello Kitty/
Schlümpfe/Schlümpfe/

2,79

NIMM 3
ZAHL 2

2,22
DREIERPACK

2,22
DREIERPACK

Fever Tree
versch. Sorten, je 0,20 l
+ Pfand 0,15; 6,45/l

Fever Tree
versch. Sorten, je 0,50 l
+ Pfand 0,15; 3,98/l

GEWINNEN SIE 
MIT FEVER TREE

UND TRINK & SPARE
1 VON 5

GIN & TONIC�SETS!

Teilnehmen kann jeder ab 18 Jahren, ausgenommen
Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren

Angehörige. Eine Barauszahlung des Gewinnes ist nicht 
möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Teilnahmeschluss ist der 13.1.2018

Teilnehmen kann jeder ab 18 Jahren, ausgenommen
Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren

Gewinnteilnahme:
Einfach www.facebook.com/

trinkundspare sowie den Post 
zum Gewinnspiel liken oder eine 

E-Mail mit dem Betreff
„Fever Tree - Gin&Tonic-Set“
an gewinnspiele@trink-und-

spare.de senden.

1,29

Gewinnteilnahme:

1,49

1,99



Kessler Zink
Dornfelder ht./
Merlot tr.,
je 1,00 l
+ Pfand 0,05;
3,49/l

Dornfelder

zart, markant,
betont fruchtigbetont fruchtig

12-15° C

Braten, Vorspeisen,
Wild, kräftiger KäseWild, kräftiger Käse

Deutschland

Kessler-Zink, Dornfelder ht.

6x1,00 l + 
Pfand 1,80; 
2,83/l

19,99
KASTEN

19,99
6x1 LITER

Kessler ZinkKessler Zink
Dornfelder ht./Dornfelder ht./

3,493,49
1 LITER

6x1,00 l
+ Pfand 1,80;
3,33/l

Gerstacker
Christkindles
Glühwein
1,00 l

1,99
Rotwild Dornfelder
0,75 l; 3,72/l

Dornfelder

opulente Kraft,
würziges Aromawürziges Aroma

13-14° C

Pizza, Pasta, leichte,
süße Nachspeisensüße Nachspeisen

Deutschland

0,75 l; 3,72/l0,75 l; 3,72/l

Rotwild Dornfelder lieblich
2,79

Landlust Biowein
versch. Sorten,
je 0,75 l; 4,65/l

3,49

Spätburgunder

elegant, anspruchsvoll

14-16° C

Pilzgerichte,
gegrilltes Gemüsegegrilltes Gemüse

Deutschland

je 0,75 l; 4,65/lje 0,75 l; 4,65/l

Spätburgunder&Dornfelder

Heinrich Hans-Jakob
Gutedel/Weißer Burgunder,
je 1,00 l

Weißer Burgunder

schlank u. elegant,
nachhaltig im Geschmacknachhaltig im Geschmack

 
8-12° C

Fisch, Meeresfrüchte,
milder Käse, Kräuterküchemilder Käse, Kräuterküche

Deutschland

je 1,00 lje 1,00 l

Weißer Burgunder
1 LITER 

3,79

Osborne Solaz
0,75 l; 5,32/l

Tempranillo

harmonisch,
fruchtig-würzigfruchtig-würzig

16-18° C

zu schärferen Speisen,
Käse oder Pasta

Spanien

Osborne Solaz Bio

3,99
Pfitscher
Edelvernatsch DOC
0,75 l; 6,65/l

4,99

Vernatsch

mild, harmonisch,
fruchtige Notefruchtige Note

14-16° C

leichte, kalte und warme
Vorspeisen, milder KäseVorspeisen, milder KäseVorspeisen, milder KäseVorspeisen, milder Käse

Südtirol

0,75 l; 6,65/l0,75 l; 6,65/l
Edelvernatsch

Doppio Passo
Primitivo
1,50 l; 9,99/l

Doppio PassoDoppio Passo

1,50 l; 9,99/l1,50 l; 9,99/l

100% Primitivo

weich, vollmundig

18-20° C

dunkles Fleisch,
kräftiger Käsekräftiger Käse

Italien

Doppio Passo Primitivo

 

14,99

1,5 l MAGNUM-

FLASCHE

 MEHRWEG-WEIN

Kessler Zink
Grauer Burgunder tr./Weisser Burgunder ht./
Chardonnay tr./Riesling tr./Kerner tr.,
je 1,00 l + Pfand 0,05; 2,99/lje 1,00 l + Pfand 0,05; 2,99/lje 1,00 l + Pfand 0,05; 2,99/l

Kerner

feinaromatisch, 
fruchtigfruchtig

8-10° C

Fisch, Gemüse, Geflügel,
Spargel, EiergerichteSpargel, Eiergerichte

Deutschland

Kessler-Zink Kerner

16,99
KASTEN

16,99
6x1 LITER

2,992,99
1 LITER



Vodka Parliament
40 Vol. %
 0,70 l; 
12,69/l

8,88

Ouzo of Plomari
40 Vol. %
0,70 l;
12,84/l

8,99

Fernet-Branca
39 Vol. % 
0,70 l;
15,70/l

10,99

Jägermeister
35 Vol. % 
0,70 l;
15,70/l

 

10,99

White Oak Premium Vodka
40 Vol. %; 1,00 l

Schladerer
Milde Sorten
34 Vol. %
Milde Williamsbirne/
Milder Bergapfel/
Milde Goldaprikose,
je 0,70 l;
24,27/l

Cointreau
40 Vol. %
0,70 l; 
19,99/l

 

13,99

Three Sixty
Vodka Black
42 Vol. %
0,70 l;
17,13/l

11,99

 

19,99
 

16,99

3-FLASCHE
+ 4 GLÄSER

1 LITER 

Baileys Original
Irish Cream/
Chocolate Luxe
15,7-17 Vol. %
0,50-0,70 l;
12,84-17,98/l

8,99
47,99
AKTIONSPACK

Three Sixty Vodka
40 Vol. %; 3,00 l; 16,00/l



Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW51/2017 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Fotos: Christmas Stars©Maksim Pasko;
Santa Claus opening a red Christmas present©Melpomene -  fotolia.com

      

      

ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALENALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN

      

Smirnoff 
versch. Sorten
3-10 Vol. %;
je 0,25 l
+ Pfand 0,25;
6,76/l

1,69

Captain
Morgan
& Cola/Mojito
10 Vol. %
0,33 l
+ Pfand 0,25;
6,03/l

1,99

Gorbatschow
& Lemon
10 Vol. %
0,33 l
+ Pfand 0,25;
6,03/l

Kleiner Feigling
20 Vol. %
versch. Sorten,
je 6x0,02 l; 24,92/l

2,99

Kuemmerling
35 Vol. % 
25x0,02 l; 17,76/l

8,88 9,49

Captain Morgan
Spiced Gold/White Rum,
35-37,5 Vol. %; je 0,70 l;
13,56/l

Osborne
Veterano/103 Brandy,
aus Spanien,
30 Vol. % 
0,70 l;
13,56/l

1,99

Freihof Jagertee
40 Vol. %, 0,70 l; 15,70/l

 

10,99

TASSE
GRATIS

Baileys Iced 
Coffee Latte
4 Vol. %, 0,20 l + Pfand 0,25; 
9,95/l

Gordon´s
Gin & Tonic
10 Vol. %
0,33 l
+ Pfand
0,25;
6,03/l

1,99 1,99

aus Spanien,aus Spanien,
30 Vol. % 30 Vol. % 

9,49

 READY-TO-DRINK

 SPIRITUOSEN

 AKTION
Tuc Cracker
versch. Sorten,
je 100 g; 7,90/kg

0,79

HAK Rotkohl
mit Apfelstücken,
720 ml;
1,22/l

mit Apfelstücken,mit Apfelstücken,
720 ml;720 ml;

Homann Zigeunersauce
versch. Sorten,
je 500 ml; 
1,76/l

Sonnen Bassermann
versch. Sorten, je 800 ml; 
1,24/l

Barilla Nudeln
versch. Sorten, je 500-1000 g;
1,49-2,98/kg1,49-2,98/kg1,49-2,98/kg

Barilla Sugo
versch. Sorten, je 400 g; 3,23/kg

Senseo Pads
versch. Sorten, je 92-125 g;
12,72-17,28/kg

Kühne
Schlemmertöpfchen
versch. Sorten,
je 580 ml;
2,91/l

versch. Sorten,versch. Sorten,

Dr. Oetker Vitalis Müsli
versch. Sorten,
je 450-600 g;
3,15-4,20/kg

Haribo
versch.
Sorten,
je 1 kg

0,88 0,88 0,99 1,29

1,49 1,59 1,69 1,89 3,49


